
Faktura slouží zároveň jako_ dodací list.

' DAHLHAUSEN cz, spol.s r.o.
Knínická 1577/8
Kuřim
ČR

C263493179 IČ 63493179_
KS v Brně od 1.1.1996 Spis.zn. oddíl C, 22116

 . '

664 34

dtto

|

FamuÉ'Jj—eříé Vám: '
Zboží za 6/2023

Objednávka: VOND-2023-000083

508-L-3 LiNA Surgipen, 2,35 mm, 3 m kabel, 
US '3pin konektor 
Třída ZP: Ilb Kód VZP:

508-L-5 LiNA Surgipen, 2,35 mm, 5 m kabel. 
US 3pin konektor
Třída ZP: llb Kód VZP:

Objednávka: VOZM-2023-001030

07.091.18.200 Močové katétry mužské TIEMANN, CH 
18, délka 40 cm
Třída ZP: lla

1 1.000.00.010 Nůž na stehy krátký 
Třída ZP: ls

05.000.22.803 Redon - podtlakový drenážní šystém 
400 ml - komplet, CH 06 -18
Třída ZP: lla

Vystavil 

telefon 541422070

Pfii) Sleýl Ši

%ĚŠDAHLHAUSEN CZ
' v 4307363: ' ] intenzivní péó

Originál

Í Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

!o
| Purkyňova nám. 2

674 01  Třebíč

Í DIČ C200839396 IČ 00839396

. Forma úhrady převodem

Smlouva

Sin/.pokuta/den 0,02 %

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění 30062023
Datum vystaveni 30.06.2023

„5515151515050 ffi 30.07.2023

Poznámka" DMJ - Doplňková měrná jedn. (JB-Jednotková bal SB-Spotřebnl bal., OB-Obchodní bal., PB-Přepravní bal.); HMJ - Hlavní měrná ]edn. (ks, bal. pár)
Č“  ; . .  . . . no - ÍV ÍM"  .. v . .  , . .

razítko, podpis



“<a-wsd . ".::.
o5.ooo.22.ao1

07.049.06.528

75.990.00.001

75.990.00.001

P1012a

07.019.22.100

07.022.42.520

07.032.10.100

1 1.000.00.711

43.004.66.503

51.480.00.004

51.480.00.004

0170 M

Vystavil
telefon

„ Redón - podtlakoýlý'ůrenazňf system

FAKTURA č.

200 ml - komplet, CH 06 -18
Třída ZP: lla

Sací set YANKAUER zahnutý, s
rukojetí, 6mm, hadice Ch 25, 3,5m

Třída ZP: lla

Žínka umývacljednorázová
Třída ZP: Není ZP

Žínka umývací jednorázová
Třída ZP: Není ZP

Pinzeta jednorázová, sterilní

Třída ZP: Is
Dovozce do EU: DAHLHAUSEN CZ

4307363

Změna katalog. čísla - původní katalogové číslo 56.000.18.014

Objednávka: VOZM-2023-001108

Rektálnl rourka CH 22
Třída ZP: lla

Žaludeční sondy CH 42, 80 cm
Třída ZP: lla

Močovékatélry ženské ch 10
Třída ZP: lla

Skalpely Prázisa standard č. 11,
jednorázové
Třída ZP: lla

Aplikátor/houbička s odsáváním pro
péči o dutinu ústní (%s/ha.). sterilní
Třída ZP: ls

Flex dýchací maska, nafukovací
manžeta, jednorázová, č. 4
Třída ZP: lla

Flex dýchací maska, nafukovací
manžeta, jednorázová, &. 4
Třída ZP: lla

CareFix - Head (hlava), velikost M
Třída ZP: [

541422070

Strana: 2

)

razítko, podpis



FAKTURA č.

CareFix - Heád (hláva), velikost L
Třída ZP: |

Objednávka: VOZM-2023-001146

07.022.36.520

07.022.42.520

07.049.06.528

75.990.00.001

Žaludeční sondy CH 36. 80 cm
Třída ZP: lla

Žaludeční sondy CH 42, 80 cm
Třída ZP: lla

Sací set YANKAUER zahnutý. s
rukojetí, 6mm, hadice Ch 25, 3,5m

Třída ZP: lla

Žínka umývací jednorázová
Tř ída ZP: Není ZP

Objednávka: VOZM.-2023-000978

93.000.00.241

07.032.10.100

1 1 .000.00.710

75.990.00.001

11.000.00.036

53.112.06.095

07.032.08.100

Vystavil

telefon

Sáčky KAWA 11 x 28 cm, Universal
Třída ZP: |

Močové katétry ženské Ch 10
Třída ZP: lla

Skalpely Prázisa standard č. 10,
jednorázové
Třída ZP: lla

Žínka umývací jednorázová
Třída ZP: Není ZP

Odstraňovač kožních svorek
Třída ZP: Is

Močová drenáž DG, uzavřený syst. 2 |,
hadice 120 cm, vypouštěcí ventil,
sterilní

Třída ZP: ls

Močové katétry ženské Ch 08
Třída ZP: lla

541422070

4307363 Strana: 3

razítko, podpis



F A K T U R A č .  4307363 Strana: 4
PoznámkafDůMJ - Doplňková měrná jedn. (JB-Jednotková bal., SB-Spotřební bal., OB—Obchodní bal., PB-Přepravní bal.); HMJ - Hlavní měrná jedn. (ks, bal, pár)

D P H : Sazba Základ'DPH Kč 50 824,00

15% : 6 120,00 DPH 15 % 918,00
21% : 44 704,00 DPH 21 % 9 387,84

Celková částka(Kč) : 61 129,84

Dodací listy k faktuře:
1 BOV-43008716,160V—43009198,160V-43010071 .1SUV—43010282.160V-43008843

Vystavil 

telefon 541422070 ' razítko, podpis



3
)

'NEMOCNLCE 
, _ 3— 01  3

ÍHTŘEBIČ OBJEDNAVKA vozm 202 o o o
. List č. 1 / 2

Odběratel Dodavatel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Jejkov, Purkyňova nám. 133/2 Kuřim, Knínická 1577/8
674 01 Třebíč 664 34 Kuřim
IČO 00839396 DIČ C200839396 CZECH REPUBLIC

Spisová značka IČO 63493179 DIČ czs3493179
Pr 1441, Krajský soud v Brně

Datum vytvoření 08.06.2023 Zodpovědná osoba 

Vytvořil E-mail: - 

Místo dodání Telefon, fax: 

Předmět
- —-- Objednáno SkladováKód zbozi Název zbozl Skutečná cena výsledné MJ

ZO7.091.18.200 Katetr močový mužský- TIEMANN, Ch 18 

Z11.000.00.01D Nůž na stehy krátký (1 OOks) 

Z75.990.00.001 Žínka mycí jednorázová/50ks - prosím o dodání 50 balení po 50ks. Děkuji 

ZO7.049.06.528 Sací set Yankauer zahnutý, s rukojetí, Gmm, hadice Ch 25, 3,5m (30) 

205.000.22.801 RedonzHi-Vac komplet 200 m|,vč.spoj.hadice (60) 

205.000.22.803 RedonzHl-Vac komplet 400 ml.vč.spoj.hadice (50) 

ZP1012a Plnzeta jednorázová sterilní. 12,5 cm (100) 

Celková cena objednávky 18 198,90 Kč

Doplnění k záznamu
Schváleno' 0 
Změna stavu na Schváleno Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno 1 
Změna stavu na Schváleno Prosím o schválení.

Zastávající role: Příkazce operace

Tento doklad byl vytištěn infomačnlm systémem QI 106.34, wwmdooonceptcom



o

NEMOCNLCE ,

Hmmm 
OBJEDNAVKA

Schváleno 2 

Změna stavu na Schváleno souhlasím
Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Schváleno 3 
Změna stavu na Schváleno souhlas

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn lnmrmačním systémem QI 106.34. wwmdcconcepzcom

VOZM-2023-001030
List č. 2 / 2



.!

' [.nzmocnlce „* OBJEDNÁVKA VOZM-2023-000978„— HTŘEBIČ Listč. 1/2

Odběratel Dodavatel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace DAHLHAUSEN CZ, spol.s r.o.

Kuřim, Knínická 157718
664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč
IČO 00839396 DIČ 0200839396

Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně

IČO 63493179 DIČ czs3493179

Datum vytvoření 02.06.2023 Zodpovědná osoba 

Vytvořil E-mail: 

Místo dodání Telefon, fax: 

Předmět

„ .  . Objednáno SkladováKód zbozl Název zboží Skutečna cena výsledné MJ

ZO?.032.10.100 Cévka pro ženy močová Ch 10, 20cm (100) 

Z11.000.00.710 Skalpel jednorázový Prázisa ekonomie č. 10 

293.000.00.241 Sáček K/W 11x28cm universal modrý 

Z75.990.00.001 Žínka mycí jednorázová/50ks

Z11.000.00.036 Odstraňovač kožních svorek 

Z53.712.06.095 Drenáž močová Typ D6,  sáček 2 I  s vypouš. vent.  uzav. sys. jímání moči. 
sterilní (20)

ZO7.032.08.1 00 Cévka pro ženy močová Ch 8, ZOcm (100) ' 

Celková cena objednávky 12 114,45 Kč

Doplnění k záznamu
Schváleno 0 
Změna stavu na Schváleno Zastávajicl role: Příkazce operace

Schváleno 1 
Prosím o schválení.
Zastávajlcí role: Přlkazce operace

Změna stavu na Schváleno

. Tento doklad byl vytištěn infonnačnlm systémem QI 106.34, www.daconcept.com



.g. -_

nemocníce t ,
„ HTŘE : lč OBJEDNAVKA

Schváleno 2 

Změna stavu na Schváleno Souhlasím
Zastávající role: Manažer kvality

Schváleno ' ; k
Změna stavu na Schváleno souhlas

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.34, www.dcmncept.com

VOZM-2023-000978
List č. 2/2



< . -1

NEMOCNLCE : _ _

HTŘEBIČ OBJEDNAVKA VOND 2023 000083
List č. 1 / 2

Odběratel Dodavatel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 Kuřim, Knínická 1577/8
674 01 Třebíč ' 664 34 Kuřim
IČO 00839396 DIČ CZOO839396 CZECH REPUBLIC

Spisová značka IČO 63493179 DIČ cze3493179
Pr 1441, Krajský soud v Brně

Datum vytvoření 18.05.2023 Zodpovědná osoba 

Vytvořil E-mail: 

Místo dodání Telefon, fax: 

Předmět

— - „ Objednáno SkladováKód zbozi Názevzbozí Skmecná cena výsledné MJ

299999 Pálení, REF: 508-L-5 
299999 Pálení. REF: 508-L-3 .
Celková cena objednávky . 0,00 Kč

Doplnění k záznamu
Schváleno 0 a
Změna stavu na Schváleno Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno 0 
Změna stavu na Schváleno Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno 1 a
Změna stavu na Schváleno Prosím o schválení.

Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno 2 

Změna stavu na Schváleno Souhlasím.
Zastávající role: Vedoucí OZT

Schváleno 3 

Změna stavu na Schváleno souhlasím

Tento doklad byl vytištěn infonnačnlm systémem QI 106.34. www.doconcepl.oom



uzmocNIcE OBJEDNÁVKA VOND-2023-000083HTŘĚ—Blč List č. 2/2

Zastávajícl role: Technický náměstek

Schváleno 4 k
Změna stavu na Schváleno souhlas

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.34, www.dccnncecom



\

* NEMOGNLCE OBJEDNÁVKA VOZM-2023-001 108ll-Í-l ÍŘEBÍČ List č. 1 12

Odběrat'el Dodavatel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám.. 133/2
674 01 “Třebíč
IČO 00839396 DIČ C200839396

Spisová značka
Pr  1441 , Krajský soud v Brně

Datum vytVoření 20.6.2023

Vytvořil * . . E-mail:

Místo dodání Telefon, fax:

Předmět

Kód zboží Název zboží

207.022.4Ž.52Q _ Sonda žaludeční bez mandrénu Ch 42. 14mm/80cm (10)

ZO170L * - ' Obvaz síťový CareFix Head (hlava) vel. L (10ks)

201 mm Obvaz síťový CareFiž Head (hlava) vel. M (10ks) _

Z43.004.66.5oá Aplikátor - houbička s odsáváním pro péči o dutinu ústňí, sterilní (3 ks) .

21 1 .000.00.711i Skalpel jednorázový Prázisa ekonomie č. 11

Z51.480.00.004 Maska dýchací s nafuk.manžetou a ventilem č.4

107.019.22.100 Rourka rektální Ch 22, 40cm

ZO7.032.10.100 Cévka pro že_ny močová Ch 10, 200m (100)

Celková cena objednávky

Doplnění k záznamu _
Schváleno 0  a
Změna stavu na Schváleno

Schváleno _ 1 a
Změna stavu na Schváleno ano

Tento doklad byl vytištěn infomačním systémem QI 106.34, wwwdoconcsptcom

IČO 63493179._

„Zodpovědná bsoba

DAHLHAUSEN _CZ, spol. s r.o.

Kuřim, Knínická 1577/8
664 34 Ku ř im
CZECH REPUBLIC

DIČ CZG3493179

Skutečná cena 0332322 SlvlůadWá

11 494,33 Kč



NElwoccE ' ,
HQ'ŘEBKS OBJEDNAVKA

Schváleno 2 

Změna stavu na Schváleno souhlasím
Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Schváleno 3 

Změna stavu na Schváleno souhlas
Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.34, wwmdwonoept.oom

VOZM-2023-001 108
— List č. 2 /2



A

, nemocnice JÉD ' V  . _ _
' + TŘEBIČ . OB NA KA VOZM 2023 001146

List č. 1 / 2

Odběratel Dodavatel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 , Kuřim, Knínická 1577/8
674 01 Třebíč ' 664 34 Kuřim
IČO 00839396 - DIČ C200839396 _ CZECH REPUBLIC

Spisová značka ' IČO 63493179 DIČ CZG3493179
Pr 1441, Krajský soud v Brně

Datum vytváření 26.6.2023 Zodpovědná osoba 

Vytvořil ' ' E-mail: 

Místo dodání Telefon, fax: 

Předmět
- . _ . Objednáno SkladováKód zboží Název gboží Skutečná cena výsledné MJ

ZO7.022.36.520 Sonda žaludeční bez mandrénu Ch 36. 12mm/80cm (10) , 

ZO7.022.42.520 = Sonda žaludeční bez mandrénu Ch 42, Hmm/80cm (10) ' ' 

207. 049116528 _ Sací set Yankauer zahnutý, s rukojetí, Gmm, hadice Ch 25,_3,5m (30) 

z75.990.oo.oo1“ Žínka mycí jednorázová/50ks - 
) 

Celková cena objednávky . 1 0 333,40 Kč

Doplnění k záznamu
Schváleno _ 0 a
Změna stavu na Schváleno

Schváleno _ 1 na
Změna stavu na Schváleno ano

Schváleno 2 

Změna stavu na Schváleno souhlasím
Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Schváleno 3 k
Změna stavu na Schváleno souhlas

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem 0! 106.34, wwmdcconcepmom



NEMOGNIGE . OBJEDNÁVKA vozm-zoz3-oo1146HTŘEBÍČ List č. 2/2

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn infomačnim systémem QI 106.34, www.dooonoeptoom




